РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  28  февраля  2023 года                                                                         №  243
рп. Дубровка

Об изменениях в составе постоянных комиссий Дубровского поселкового Совета народных депутатов

В соответствии с  Регламентом Дубровского поселкового Совета народных депутатов, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Воронина Владимира Николаевича, Гапоновой Елены Владимировны., признанием полномочий депутатов Дубровского поселкового Совета народных депутатов  четвертого созыва Чекалина Сергея Сергеевича, Вулкановой Анны Викторовны

Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Вывести из состава постоянной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов по бюджету, финансам и налогам Воронина Владимира Николаевича.
2. Вывести из состава постоянной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов по вопросам правового регулирования и социальным вопросам Гапонову Елену Владимировну
3. Ввести в состав постоянной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов по бюджету, финансам и налогам Чикалина Сергея Сергеевича.
4. Ввести в состав постоянной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов по вопросам правового регулирования и социальным вопросам Вулканову Анну Викторовну.
5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
       6. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

 Глава  Дубровского
городского поселения                                                          П.В. Парлюк